
Zrcátko

Chinaski

poslední dobou jsem si tak všim
že můj život je jak zmatenej film
je to jak ve zpětnym zrcátku
a můj život běží pozpátku

a není se mnou k vydržení
bez jedinýho vysvětlení
můj život je jak zmatenej film poslední dobou
no a co s tim, poslední dobou

poslední dobou snad víc než je zdrávo
mám pocit, že by to mělo mít návod
nebo aspoň plánek zapojení
ale nic takovýho tady není

a není se mnou k vydržení
bez jedinýho vysvětlení
poslední dobou si fakt nevyberu
je to od mantinelu k dalšímu mantinelu, poslední dobou

poslední dobou je to jak špatnej vtip
jak si tak vzpomínám, už mi bylo i líp
dál zkouším hlavou projít zdí
můj život prostě nebrzdí

a není se mnou k vydržení
bez jedinýho vysvětlení
můj život je jak zmatenej film poslední dobou
no a co s tim, poslední dobou

hmm, poslední dobou
hmm, poslední dobou
hmm, poslední dobou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

